
Id: EGYPF-OEITO-QZEPQ-SALCB-HVAUL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 30/IV/10
RADY GMINY W JANOWIE

z dnia 28 grudnia 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 18/III/10 Rady Gminy w Janowie z dnia 11 grudnia 2010 roku 
w sprawie określenia zwolnień od podatków i opłat lokalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 1, art. 7 ust. 3, art. 10 ust. 1 i 2, art. 14, art. 15, art. 19 pkt 1 
lit. a) i pkt 2 i art. 20 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity 
z 2010 r. Dz. U. Nr 95, poz. 613 z póź. zm.) 

Rada Gminy w Janowie uchwala: 

§ 1. 
W Uchwale Nr 18/III/10 Rady Gminy w Janowie z dnia 11 grudnia 2010 r. w sprawie określenia 

zwolnień od podatków i opłat lokalnych: 

1. uchyla się § 1 ust. 4 i 7. 

2. uchyla się § 5 i nadaje mu następujące brzmienie: - Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 
2011 roku. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janów. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011 roku. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Janów 

Ludwik Heinsch


